
Stejnopis č.: 1

Dodatek č. 1,
KE SMLOUVE O DILO

k provedení stavby č.: 00456482

„Výměna vybraných dveřních výplní“ v objektu Střední školy obchodní,
Belgická 250/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

číslo smlouvy zhotovitele:
uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení 5 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,
občanský zákom'k mezi smluvními stranami:

1. objednatel: Střední škola obchodní
právní forma: příspěvková organizace Hlavního města Prahy, Praha 1, Mariánské nám. 2.
Zřizovací listina: usnesení ZHMP č .4/8 z 17.  02.  2011  ve znění usnesení ZHMP č .  40/37 ze
dne: 19. 06. 2014. Organizace je zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600004864, zapsaná
v RARIS IČO 00549185.
Organizace není plátcem DPH.
se sídlem: V Praze 2, Belgická 250/29
zastoupená ředitelem Ing. Ivo Kraj íčkem

(dále jen "objednatel")

a

2. zhotovitel: JAVORNÍK-CZ-PLUS s.r.o.
se sídlem: Štítná nad Vláří 414, 763 33 Štítná nad Vláří- Popov
zapsán v OR: KS v Brně, oddíl C, vložka 23767

zastoupený: Ing. Josef Tománek, jednatel

bankovní spojení: MONETA MONEY BANK, a.s.
Číslo účtu: 40002-759106724/0600

IČ: 25302809
DIČ: C225302809

(dále jen "zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené ůpravě předmětné smlouvy takto:



Stejnopis č.: 1

I.
IDENTIFIKAČNÍ  ÚDAJE o STAVBĚ

Číslo stavby: 0046482
Název stavby: „Výměna vybraných dveřních výplní“

Místo stavby: objekt SŠ obchodní, Belgická 250/29, 120 00 Praha 2 - Vinohrady

Zadavatel a investor: Střední škola obchodní, Praha 2 — Belgická 29/250

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Článek II. odst. 1 se doplňuje a upravuje takto:

Předmětem dodatku č. 1. smlouvy o dílo je  závazek zhotovitele provést pro objednatele změny a
úpravy termínu plnění díla, které vyplynuly v průběhu realizace u zakázky č.: 0046482 „Výměna
vybraných dveřních výplní“ v objektu Střední školy obchodní, Belgická 250/29, 120 00
Praha 2 —- Vinohrady. Jedná se o vynucené úpravy předmětu původní zakázky na základě změn
časového harmonogramu prací — souvisejících z důvodu opožděnému termínu dodání
truhlářských prací - prosklené oddělující stěny, které nemohl zhotovitel předpokládat a ovlivnit
dodržení termínu od výrobce. Rozsah prací je v rozsahu zpracované nabídky zhotovitele v rámci
výběrové řízení a v souladu s vyhodnocením veřejné zakázky zadané dle 5 31 zákona č. 134/ 2016 Sb.,
o veřejných zakázkách v platném znění a rozhodnutí objednatele o zadání veřejné zakázky na dílo ze
dne: 31. 05. 2022

111.
D 0 B A P L N E N í

Článek III. odst. 1 a 2 se upravuje ve smyslu článku 11. této smlouvy takto:

1. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli do 109 — ti kalendářních dnů (průběžná doba
realizace) ode dne předání staveniště, přičemž staveniště je  zhotovitel povinen převzít nejpozději
do 5 dnů ode dne doručení výzvy objednatele. O předání staveniště zhotoviteli bude proveden
zápis podepsaný zástupci smluvních stran.

2. Předpokládaný termín zahájení realizace díla nejpozději do: — 14. 07. 2022

Dohodnutý termín pro konečné dokončení realizace díla nejpozději do: - 31. 10. 2022

3



Stejnopis č.: l

! i \  XIV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Článek XIV. odst. 2 se doplňuje a upravuje ve smyslu článku II. této smlouvy takto:

1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je  možné jen formou písemných, oboustranně
odsouhlasených dodatků. Tento dodatek č. 1 je  nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 14. 07. 2022,
jejíž ostatní náležitosti jsou tímto dodatkem nedotčené a zůstávají nadále V platnosti. Dodatek č. 1
smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž tři stejnopisy obdrží
objednatel a jeden stejnopisy zhotovitel. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních
stran..

Vif' Praz'te dne: 27.  09.  2022 V Praze dne: 27. 09.  2022
i ,

4

!
í

U
J 

,




